
Uchwała Nr V/11/2019 

Rady Dzielnicy Przymorze Małe 

z dnia 12.07.2019 roku 

 

w sprawie zaopiniowania złożonych projektów do Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok dotyczących 

dzielnicy Przymorze Małe 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 6 statutu Rady Dzielnicy Przymorze Małe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1190/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Rady Dzielnicy 

Przymorze Małe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2007 z późń. zm.) 

 

 

Rada Dzielnicy Przymorze Małe uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Dzielnicy Przymorze Małe pozytywnie opiniuję wszystkie projekty złożone do Budżetu Obywatelskiego 

na 2020 rok dotyczące dzielnicy Przymorze Małe. 

§ 2 

Rada Dzielnicy przekazuje uchwałę Zarządowi Dzielnicy Przymorze Małe do wykonania. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Dzielnicy  

                                                                                                                 Przymorze Małe 

                  Andrzej Kowalczyk 

 

 


